
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

Odbor investiční
Odděleni pozemních staveb

MH MPXPDMFP W3

Č.j.: \1I1\1P 467870/2020 

Sp. Zn.: S-MHMP 467870/2020

Stejnopis č.

Objednávka

ke stavbě číslo 8211 Administrativ ně-teohnická budova ZZS
hodnocení \li\u závažného zásahu na zájmy ochrany přírody a krajiny

Číslo zakázky: INV/OB/1091/20

Číslo objednávky: OBJ/lNV/21/04/00094/2020

Kontrolní číslo: K27974536593

OBJEDNATEL:

Hlavní město Praha
se sídlem: Mariánské náměstí 2. 110 01 Praha I 
IČO: 00064581.
DIČ: CZ0006458I registro\ané dle §94 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, 
v platném zněni

bankovní spojení: PPF banka a s., Praha 

číslo účtu: 20028-5157998/6000
zastoupeno: Ing. Ivem Freimannem. pověřeným řízením odboru investičního Magistrátu hl. m. 
Prahy

(dále jen „Objednatel**)

DODAVATEL:

SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem: Praha 3 -Ži/kov. Olšanská 2643/1 a, 130 80 

doručovaci adresa. Praha 3 - Žižkov. Olšanská 2643/1 a, 130 80 

IČO: 25793349

DIČ: CZ25793349 registrované dle §94 zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, v 
platném zněni
zapsána: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B v ložka 6088 

bankovní spojení: Expobank CZa.s. 

číslo účtu: 5145610005/4000

zastoupen: Ing. Tomášem Slavíčkem, předsedou představenstva a Ing. Ivanem Pomykáčkem. 
místopředsedou představenstva

Sídlo: Mariánskti nám. 2/2. 11001 Pmlia 1 
ProcoviSli Vyšehradská 2075/51, 12800 Praho 2 
Kontaktní centrum: 12 444. fax 236 007 102 
E-mail: nosla ^mnlia eu. ID DS: 48ui97h

FkkiiiNwkýj&wt-fel.
CífúfiUt uuuvíi pnlAb 

rr. Knf^MP 
\'rM: 4CA;
Mu.-.-. ■ u:jiiS nahojiiui.miii

1/4



(dále jen „Dodavatel4*)

I.
Předmět Objednávky

1. Předmět plněni: stavba Číslo 8211 Administrativně-technická budova ZZS
2. Specifikace a rozsah předmětu plněni: Provedeni hodnocení vliv u závažného zásahu na zájmy 

ochranv přírodv a kra)inv dle § 67 zákona č. 114/1992 Sb. na pozemcích pare. č. 515/19, 515/25 
(část). 515/26 (část), 515/53, 515/55, 515/56. 515/58, 515/59, 515/60, 515/61. 515/62, 515/63, 
515/64. 515/65, 515/66. 515/84. 515/85. 515/86, 515/148. 572/7. 533/9 v k. ú. Střížkov. 
Závěrečná zpráva hodnocení bude odevzdána 3\ v tištěné podobě a lx na C'D v digitální podobě 
(v otevřeném formátu dvvg. a uzavřeném formátu pdf).

II.
Doba plnění

1. Od zveřejněni Objednávky v registru smluv (dále jen RS MVČR) dle zákona č. 340/2015 Sb. o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
u závazku nad 5().CKK).-Kč bez DPH. Platnost nastává dnem podpisu obou smluvních stran, 
přičemž jako závazný se bere den podpisu poslední zobou smluvních stran a účinnost 
nastává dnem, kdy .je zaregistrována Objednávka v RS VIVČ R.

2. Termín plněni je do 30. 9. 2020.

III.
Cena

ZiVkladní cena ooo.oo Ke 
20 1 60.00 Ke 

i i i oo.oo Ke
I > I * I I 2 1 %
Cena včclnč 1>1*I 1

IV.
Platební podmínky

1. Faktura - daňový doklad bude vyslavena po splnění předmětu Objednávky na základě 
Protokolu o předání a převzetí předmětu Objednávky, jehož originál s uvedením jména a 
podpisu předávajícího a přejímajícího bude přiložen u faktury.

2. Den uskutečnění zdanitelného plnění bude den podpisu ..Protokolu '.
3. Cenu uhradí Objednatel Dodavateli na základě faktury - daňového dokladu. Faktura bude 

vystavena ve dvojím vyhotovení a odeslána na adresu Hlavní město Praha. Mariánské nám 2. 
110 (X) Praha 1. Fakturu je možné doručit i osobně nebo kurýrem do podatelny MHMP 
Mariánské nám 2. Praha 1. přip. Jungmannova 35/29, Praha 1.

4. Splatnost faktury činí 30 dní od jejího doručení Objednateli. Terminem úhrady se rozumí den 
odpisu platby z. účtu Objednatele.

5. Faktura musí obsahoval veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 
Sb.. ve znění pozdějších předpisu i další náležitosti požadované Objednatelem. Musí tedy 
obsahovat tyto údaje:

- údaje Objednatele/zadavatele, sídlo. IČO. DIČ
- údaje Dodavatele/zhotovitele, sídlo, IČO. DIČ
- číslo a název stav by, popř. číslo a název etapy, je-li stanoveno
- evidenční Číslo daňového dokladu
- bankovní spojení dodavatele/zhotovitele
- datum vystavení daňového dokladu
- datum uskutečněni zdanitelného plněni

2/4



• rozsah ,i předmět fakturovaného plněni
• číslo obiedná\k>
- kontrolní číslo (v \ značeno shora na objednávce)
- fakturovanou časlku ve složeni /akladm cena. DPI I a ccnn celkem 
-zápis v obchodním (čijiném) rcjslřiku (čisto. oddíl, aj.)
- ra/ílko a podpis oprávněné osobv. stvrAi|ici opravnenost. formální a věcnou správnost 

fakturv
V.

Smluvní sankce
l Neodev/dá-li Dodavatel rádné provedené plněni. /ava/u|e se uhradit Objednateli smluvní 

pokutu ve v>Ši 0.1% /e základní cen> /a ka/dv započat) den prodleni. Toto ustanovení o 
smluvní pokule nov slučuje náiok Objednatele na náhradu škod) vzniklé v případě nesplněni 
/ava/ku vvpKváncích /e smluvního vztahu

VI.
Řešení sporii

l Obé smluvní stram se /avazuu řešit veškere spon wphva|ici ze zavazku léto Ob|ednavkv. 
především dohodou.

VII.
Závěrečná us lanovéní

1 Smluvní siranv výslovně souhlasi s lnu ah\ tálo Ohiednávka bvla vedena v evidenci CbS. 
li \ centrální evidenci smluv, vedené hl. m. Prahou, kierá je veřejné přístupná a kierá obsahuje 
údaje o Smluvních stranách, číselné o/načem teto Objedná v ks. datum jciiho podpisu a icm této 
Ohiednávkv Smluvní stram prohlašu|i. že skutečnosli uvedene v teto Ohiednávce nepovažuj 
/a obchodní lajemstvi ve smvslu § 5()4 /ikona č 89/2012 Sb.. občanského/ikoniku. ve zněni 
pozdějších předpisu a uděluji svoleni k jejímu užili a zveřejnění be/ stanoveni jakvchkoli 
dalších podmínek

2 Smluvní sliam berou na vědomi, že lato Ohiednávka obsah ij|c jejich osobni údaje, a ujednav a|i 
si. že s iejich uvedením souhlasí Smluvní stranv berou takte/ n;i vědomi, že ochranu osobních 
údajů upravuje Nařízení Evropského parlamentu a Rad) (EL*) 2nio/o79. o ochraně lv/ick>ch 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údaju a o volnem pohvbu těchto udaiu a o zrušeni 
směrnice 95/46/bS (obecné nařízeni o ochraně osobních udaiu). ve /není po/tiěiších předpisu a 
/ikon č I lo/2(H9 Sb. o zpracování osobních údajů Ochiana osobních udaiu v lomto dodatku 
obsazeních se řídi tímlo nařízením a zákonem

3 Smluvní stram ve sntvslu zákona č. I06/I999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění po/děiších předpisu berou na vědomi, že Obiednale) ie povinuv m subjektem. a pro 
tento účel si sjednávající, že obě souhlasi s posto t ováním veš keřích informaci obsaženích 
v léto Obiednávec žadatelům

4 Smluvní slram vvslovně siednavajj. že uveřejněni tělo Objednávkv dle zákona č 340-'2015 Sb . 
o zvláštních podmínkách účinnosti některích smluv, uveřejňování lěchio smluv aoieaistru 
siniuv (zákon o registru smJuv). vc/iiem pozdějších před pistu /ajisli Objednatel

i



5. Ve věcech souvisejících s plněním podle tělo objednávky je /a Objednatele oprávněn jednat ve 
věcech technických lng. Alexandra kdýrová. vedoucí odděleni pozemních staveb, kontaktní 
osobou je lng. Marek Pěkný (technik), email: telefon

V Praze dne V Praze dne
Digitálně podepsal Ivo 
Fieirnann
Datum: 2020.03.31 16:36:28 
+02'00'

Tomáš sňssscasrI Ul I g-ffJCOP PRAHA a i
Slavíček

Ivo Freimann
Da. :o:c 01 07 13 UI1 -OJOÍ

Objednatel Dodavatel

lng. Tomáš Slavíček 
předseda představenstva 

SUDOP PRAHA a s. 
podepsáno elektronicky

lng. Ivo Freimann
pověřený řízením odboru investičního 
Magistrátu hlavního města Prahy 
podepsáno elektronicky

lng. Ivan §3*2
_. i • Y I ■■SUOCS'MAHAn.Pomykacek skhssssss

“<“« *■*

Doda\ atel

lng. han Pomykáfiek 
místopředseda představ enstva 
SUDOP PRAHA a s. 
podepsáno elektronicky

Interně pro pracovníky IMHIMP- INV:
Objednávka byla zaregistrována v RS VIVČR dne

pod ID smlouvy

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RSMVČR

4/4


	V Praze dne                                            V Praze dne

